
   

Σελίδα 1 από 2 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387  
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι, 01/04/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 49487/Ε1  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Δ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας 

(Έδρα της) 
 
Κοιν.: Περιφερειακό Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Αττικής 
(Έδρα του) 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη τριών (3) εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για τη στελέχωση των τμημάτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που λειτουργούν στην 
Μονάδα Απεξάρτησης «18 Άνω» του Ψ.Ν.Α., για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
β. Του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
γ. Του άρθρου 26 του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 
έργου και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
δ. Του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου». 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την αριθμ. 166082/Δ2/7-10-2016 (ΦΕΚ 3375 Β΄) κοινή υπουργική απόφαση «Έγκριση λειτουργίας 

Σχολικών Τμημάτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που λειτουργούν στη Μονάδα Απεξάρτησης 
του «18 ΑΝΩ» του Ψ.Ν.Α.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την αριθμ. 176667/ΓΔ4/21-10-2016 (ΦΕΚ 3412 Β΄) υπουργική απόφαση «Οργάνωση και λειτουργία 
Τμημάτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στη Μονάδα Απεξάρτησης 18 ΑΝΩ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ω37Θ4653ΠΣ-1ΛΑ



   

Σελίδα 2 από 2 

7. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./316/42652/22-11-2018 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

8. Το αριθμ. 2/87119/29-11-2018 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων». 

9. Την αριθμ. 40301/Ε1/14-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Δεύτερη ανακατανομή πιστώσεων 984 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

για το σχολικό έτος 2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού». 

10. Την αριθμ. Φ.11.3/2658/15-02-2019 (ΑΔΑ: 6ΠΖΘ4653ΠΣ-ΨΩΒ) απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης κατά 

φθίνουσα σειρά συνολικής βαθμολογίας των υποψηφίων εκπαιδευτικών για την στελέχωση των 

τμημάτων της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Μονάδας Απεξάρτησης 18 ΑΝΩ του Ψ.Ν.Α. κατά 

κλάδο ή ειδικότητα και για την θέση του Υπευθύνου/ης των τμημάτων αυτών». 
11. Την αριθμ. 13/18-02-2019 Πράξη της Πενταμελούς Επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 26 του Ν. 

4368/2016 που διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το από 22-02-2019 έγγραφο του 
Περιφερειακού Δ/ντη Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, με την οποία 
προτείνονται, μεταξύ άλλων, οι αναπληρωτές για τη στελέχωση των τμημάτων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Μονάδας Απεξάρτησης «18 Άνω» του Ψ.Ν.Α. 

 
Αποφασίζουμε: 

 
Προσλαμβάνουμε τρεις (3) εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ04.04 και ΠΕ05, ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για τη στελέχωση των τμημάτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που λειτουργούν στην 
Μονάδα Απεξάρτησης «18 Άνω» του Ψ.Ν.Α., για το διδακτικό έτος 2018-2019, όπως αυτοί αναφέρονται 
στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΚΟΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 2 ΠΛΗΡΕΣ 

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 1 ΜΕΙΩΜΕΝΟ 

3 ΚΟΥΝΑΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ05 1 ΜΕΙΩΜΕΝΟ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Α΄ Αθήνας για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 1 Απριλίου έως και την Τρίτη 2  Απριλίου 2019, όπου 
θα τοποθετηθούν, κατά τα ανωτέρω, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

 
Αρ. Βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ.:            /  

 

 

 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – Τμήμα Α΄ Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω37Θ4653ΠΣ-1ΛΑ


		2019-04-01T11:56:15+0300
	Athens




